COBIERNG DE LA INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR
CIUDAD DE MEXICO DE LA CIUDAD DE MEXICO

TIUDAD INNOVADORA Y DE CIRTCHOS

RESULTADOS DE LA 2da. ETAPA DEL PROCESO DE EVALUACION DE LA
CONVOCATORIA NUMERO CON-N-CMAYP-012-2019

LISTADC DE ASPIRANTES

Los aspirantes qgue ACREDITAN LA CLASE MUESTRA deberan acudir al Plantel Ricardo Flores Magén (Coyoacén) del
IEMSCDMX, ubicado en Calzada de Tlalpan 3463, Colonia Viejo Ejido de Santa Ursula Coapa, C.P. 04980, Alcaldia ;
Coyoacén, Ciudad de México, los dias 23 y 24 de enero de 2020, para continuar con la 3era. Etapa de la Evaluacién 3

“BATERIA LABORAL?, de acuerdo con el siguiente listado: ,n /
Y
- 1 VAN
NO. CONS. NO. DE FOLIO CLASE MUESTRA
1 005 FAVORABLE
2 008 NO FAVORABLE
3 012 NO FAVORABLE "
| 4 014 FAVORABLE
5 015 NO FAVORABLE A
6 017 FAVORABLE "‘%-‘“
7 031 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) N
8 034 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)
g 039 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)
10 040 NO FAVORABLE /)
11 050 NO FAVORABLE f
12 054 NO FAVORABLE
13 057 FAVORABLE (CUMPLE FARCIALMENTE EL PERFIL) [/
14 063 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) \//
15 076 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)
16 077 NO FAVORABLE
17 080 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)
18 081 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)
19 083 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)
20 087 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)
21 100 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)
22 102 FAVORABLE
23 104 NG FAVORABLE
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24 107 NC FAVORABLE
25 109 FAVORABLE
26 115 FAVORABLE
27 120 FAVORABLE
28 121 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)
28 122 NO FAVORABLE
30 124 NO FAVORABLE
31 125 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)
32 128 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)
33 132 NO FAVORABLE
34 139 FAVORABLE
35 151 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFiL)
36 155 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)
37 156 NO FAVORABLE
38 159 NO FAVORABLE
38 162 NO FAVORABLE
40 164 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)
49 165 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL}
42 179 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)
43 186 FAVORABLE
44 187 NO FAVORABLE
4 198 NO FAVORABLE
46 219 NO FAVORABLE
47 271 NO FAVORABLE
48 224 FAVORABLE
49 231 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)
50 240 FAVORABLE
51 251 FAVORABLE
52 253 FAVORABLE
B3 256 FAVORABLE
54 262 FAVORABLE
55 263 NO FAVORABLE
56 264 NO FAVORABLE
57 267 NO FAVORABLE
| 58 268 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)
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59 283 FAVCRABLE

60 285 FAVORABLE

61 288 NQ FAVORABLE

62 289 FAVORABLE

83 291 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)
64 293 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)
65 313 FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL)

/N

FECHA Y HORARIO EN EL QUE DEBERAN ACUDIR LOS SIGUIENTES FOLIOS PARA LA APLICACION
DE LA BATERIA LABORAL.

> 1er. BLOQUE JUEVES 23 DE ENERO DE 2020.

Rl b CLASE MUESTRA HORARIO

1 005 FAVORABLE 10:00

2 014 FAVORABLE 10:00

3 017 FAVORABLE 10:00

4 031 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 10:00

5 034 |FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) | 10:00

3 039 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 10:00

7 057 | FAVORABLE {CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 10:00

8 063 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 10:00

9 076 | FAVORABLE {CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 10:00

10 080 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 10:00

11 081 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 10:00

12 083 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 10:00

13 087 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 10:00 /
14 100 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 10:00
15 102 FAVORABLE 10:00
16 108 FAVORABLE 10:00

17 115 FAVORABLE 10:00

18 120 FAVORABLE 10:00

19 121 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 10:00
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o
|20 | 125 [FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) | 10:00
> 2do. BLOQUE JUEVES 23 DE ENERO DE 2020.
ik l:%i?g CLASE MUESTRA HORARIO
1 128 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 12:00
2 13¢ FAVORABLE 12:00
3 151 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 12:00
4 155 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 12:00
5 164 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 12:00
6 165 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 12:00
7 179 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 12:00
8 186 FAVORABLE 12:00
g 224 FAVORABLE 12:00
10 231 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 12:00
» 1er. BLOQUE VIERNES 24 DE ENERO DE 2020.
s coseiEsTo oo

1 240 FAVORABLE 10:00
2 251 FAVORABLE 10:00
3 253 FAVORABLE 10:00
4 256 FAVORABLE 10:00
5 262 FAVORABLE 10:00
6 268 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 10:00
2 283 FAVORABLE 10:00
5 285 FAVORABLE 10:00
g 289 FAVORABLE 10:00
10 251 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 10:00
11 253 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 10:00
12 313 | FAVORABLE (CUMPLE PARCIALMENTE EL PERFIL) 10:00

REQUERIMIENTOS QUE DEBERAN DE PRESENTAR:

www.iems.cdmx.gob.mx

Ciucad de México.
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1. Formato de Regisiro para participar en el concurso de Convocatoria Publica Abierta CON-N-CMAYP-012-2018. ‘
2. Identificacién oficial.
3. Léapiz del nimero 20 21/2. s/
4. Boligrafo de punto mediando tinta azul o negra (excepto de gel). /7
5. Goma de borrar. o
Listado de aspirantes contratados por tiempo determinado conforme a2l semestre 2019-2020 A, deberin I\
presentarse el dia 24 de enero de 2020, en un horario de 10:00 a 11:00 y 17:00 a 18:00hrs., para confinuar con la
Tercera Etapa de [a Evaluacién Bateria Laboral, lo anterior de conformidad con el Reglamento de la CMAYP,
Titulo Segundo, Capitulo IV, Articulo 28, fraccion VI, inciso ¢), numeral 1, de acuerdo con el siguiente listado.
NO. CONS. NO.DEFOLIO
1 002
2 003
3 007 |
4 036 '
B 046
6 064 %@
7 065 A
8 082 '
9 108
10 110
11 112 /N
12 142 /o
13 145 [/
” 147 '
15 152 e
16 154 ~
17 167 ’
18 168
19 170 4
20 172 /
21 173
22 175
23 176
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24 182

25 189 ,

26 192 s

27 197 i

28 199 A

2 200 S

30 211

31 212

32 222

# 246

35 254

36 257

37 258

38 272

40 292

41 294 %

42 337 \

43 369 =i
=

4
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FIRMAN LAS PARTES
POR PARTE DE LOS TRABAJADQRES DEL IEMS
I N
SHIRLEY FLORENC!@(‘D LA CAMPA RENATA DELFINA ZUNIGA SANTELIZ
" . i{
N\
anté:ahég Propistariz ferante Propietaria
Secretaria General del Sindicato de la Unign ce Trabajadores del Secretariz General de! Sindicato Independiente de Trabajadores
Instituto de Educacion Media Superior del Instituto de Educacion Media Superior (SITIEMS)
(SUTIEMS)
. I
POR PARTE DE LAPATRONAL

TOPHER ACEVEDO CANTU
ESCOBAR

Representante

Subdirector de Seleccion, Formacion y Desarrolio Académica
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